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11 Ocak 2026, Pazar

Radisson Blu Hotel, istanbul Sisli

Toplanti
Sorumlulan

Hale Goksever Celik
Gurkan Bozdag

www.tjodistanbul.org
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11 Ocak 2026, Pazar
Radisson Blu Hotel, istanbul Sisli

09:30-14:00

09:30-09:50

09:50-10:00

10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11:30

11:30-11:50
11:50-12:10
12:10-12:30
12:30-12:40

12:40-12:50

12:50-13:10

13:10-13:30
13:30-13:50
13:50-14:00

HER YONUYLE POLIKISTIK OVER SENDROMU
Toplant1 Sorumlulari: Hale Goksever Celik, Giirkan Bozdag

Kahvalti ve Kayit

Acilis Konugmasi

1. OTURUM
Oturum Baskanlari: Levent Sentiirk, Engin Tiirkgeldi

PCOS, Tanisi Koymada Neredeyiz?

PCQOS, Ailevi Bir Hastalik midir?

PCOS Etiyolojisinde Neler Var?

PCOS’ta Metabolik Riskler ve Optimum Yonetim Nasil Olmah?
Tartisma

2. OTURUM
Oturum Baskanlari: Ercan Bastu, Kiibra Boynukalin

Uydu Sempozyumu

PCOS’ta Hangi Oral Kontraseptif Hangi Progesteron?
PCOS infertilite Yénetimi Nasil Olmali?

PCOS’lu Kadinlari Gebelikte Neler Bekler?

Tartisma
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Kahve Molasi

3. OTURUM
Oturum Bagkanlari: Faruk Buyru, Biilent Baysal

Uydu Sempozyumu:

Klinik Calismalarin Isiginda inositoller
PCOS, Her Yasin Hastaligi midir?
PCOS Hastalari Jinekolojik Kanserlere Daha mi Yatkindir?
Tartisma-Kapanis

Veli Mihmanli

Giirkan Bozdag

Hale Goksever Celik
Ozgiir Oktem

Biilent Yildiz (ONLINE)

Yaprak Ustiin (ONLINE)

Ayse Seyhan Ata
Derya Eroglu

Hale Goksever Celik

Ozlem Dural
Engin Celik

www.tjodistanbul.org



